

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir RKA-BELANJA SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.02 KEUANGAN
Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.02.0000 Badan Pengelolaan Keuangan Dan Aset Daerah
Sub Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.02.0000 Badan Pengelolaan Keuangan Dan Aset Daerah
Program	: 5.02.03 PROGRAM PENGELOLAAN BARANG MILIK DAERAH
Kegiatan	: 5.02.03.2.01 Pengelolaan Barang Milik Daerah
Sub Kegiatan	: 5.02.03.2.01.0007 Pengamanan Barang Milik Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: April s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 470.606.500,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Penyusunan Laporan BMD yang Baik dan Tepat Waktu	75 %	Capaian Program	75 %	75 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 275.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 470.606.500,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Pengamanan Barang Milik Daerah	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Pengamanan Barang Milik Daerah	1 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.02.03.2.01.0007 Pengamanan Barang Milik Daerah
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Hasil Pengamanan Barang Milik Daerah
Waktu Pelaksanaan	: April s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					275.000.000,00					470.606.500,00	195.606.500,00
5.1	BELANJA OPERASI					275.000.000,00					293.806.500,00	18.806.500,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					275.000.000,00					293.806.500,00	18.806.500,00
5.1.02.01	Belanja Barang					86.688.500,00					88.275.000,00	1.586.500,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					11.688.500,00					13.275.000,00	1.586.500,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.968.500,00					1.425.000,00	-543.500,00
	[ # ] Pengamanan Barang Milik Daerah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.968.500,00					1.425.000,00	-543.500,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak					1.968.500,00					1.425.000,00	-543.500,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	6561 Lembar	Lembar	300,00	-	1.968.300,00	4750 Lembar	Lembar	300,00	-	1.425.000,00	-543.300,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-200,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					9.720.000,00					4.860.000,00	-4.860.000,00
	[ # ] Pengamanan Barang Milik Daerah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.720.000,00					4.860.000,00	-4.860.000,00
	[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					9.720.000,00					4.860.000,00	-4.860.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	180 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	2.880.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-2.880.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	210 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	15.000,00	-	3.150.000,00	3.150.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	180 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	6.840.000,00	45 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	1.710.000,00	-5.130.000,00
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					0,00					6.990.000,00	6.990.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[ # ] Pengamanan Barang Milik Daerah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						6.990.000,00	6.990.000,00
	[ - ] Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					0,00						6.990.000,00	6.990.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	238 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	15.000,00	-	3.570.000,00	3.570.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	90 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	3.420.000,00	3.420.000,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.01.02	Belanja Barang Tak Habis Pakai					75.000.000,00						75.000.000,00	0,00
5.1.02.01.02.0006	Belanja Komponen-Komponen Lainnya					75.000.000,00						75.000.000,00	0,00
	[ # ] Pengamanan Barang Milik Daerah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					75.000.000,00						75.000.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Komponen-Komponen Lainnya					75.000.000,00						75.000.000,00	0,00
	Papan nama Aset Spesifikasi : nama Aset	40 Buah	Buah	1.750.000,00	-	70.000.000,00	40 Buah	Buah	1.750.000,00	-	70.000.000,00	0,00	
	Patok Batas Tanah Spesifikasi :	25 Buah	Buah	200.000,00	-	5.000.000,00	25 Buah	Buah	200.000,00	-	5.000.000,00	0,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					154.450.000,00						171.675.000,00	17.225.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					154.450.000,00						140.800.000,00	-13.650.000,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					12.050.000,00						12.050.000,00	0,00
	[ # ] Pengamanan Barang Milik Daerah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					12.050.000,00						12.050.000,00	0,00
	[ - ] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan					9.900.000,00						9.900.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Sekda : Anggota Spesifikasi : -	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	5.000.000,00	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	5.000.000,00	0,00	
	Honorarium Tim Pelaksana SK Sekda : Ketua Spesifikasi : -	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	650.000,00	-	1.300.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	650.000,00	-	1.300.000,00	0,00	
	Honorarium Tim Pelaksana SK Sekda : Penanggung Jawab Spesifikasi : -	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	700.000,00	-	1.400.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	700.000,00	-	1.400.000,00	0,00	
	Honorarium Tim Pelaksana SK Sekda : Sekretaris Spesifikasi : -	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Honorarium Tim Pelaksana SK Sekda : Wakil Ketua Spesifikasi : -	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	600.000,00	-	1.200.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	600.000,00	-	1.200.000,00	0,00	
	[ - ] Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					2.150.000,00						2.150.000,00	0,00
	Honorarium Panitia : Anggota Spesifikasi : -	6 Orang / Bulan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	1.200.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	1.200.000,00	0,00	
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua Spesifikasi : -	2 Orang / Bulan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	500.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Honorarium Panitia : Sekretaris Spesifikasi : -	2 Orang / Bulan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	450.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	450.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					142.400.000,00						128.750.000,00	-13.650.000,00
	[ # ] Pengamanan Barang Milik Daerah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					142.400.000,00						128.750.000,00	-13.650.000,00
	[ - ] Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					142.400.000,00						128.750.000,00	-13.650.000,00
	Pajak Tanah Tembalang Spesifikasi :	1 Tahun	Tahun	4.300.000,00	-	4.300.000,00	1 Tahun	Tahun	4.300.000,00	-	4.300.000,00	0,00	
	Pengurusan Duplikasi BPKB Spesifikasi :	8 Unit	Unit	6.000.000,00	-	48.000.000,00	8 Unit	Unit	6.000.000,00	-	48.000.000,00	0,00	
	Perpanjangan STNK : Roda 2 Spesifikasi : Tahun Pembelian sampai dengan 2015	80 Unit/Tahun	Unit / Tahun	350.000,00	-	28.000.000,00	50 Unit/Tahun	Unit / Tahun	350.000,00	-	17.500.000,00	-10.500.000,00	
	Perpanjangan STNK : Roda 2 Spesifikasi : Tahun Pembelian sampai dengan 2015 ke atas	82 Unit / Tahun	Unit / Tahun	450.000,00	-	36.900.000,00	75 Unit / Tahun	Unit / Tahun	450.000,00	-	33.750.000,00	-3.150.000,00	
	Perpanjangan STNK: Roda 4 MPV Spesifikasi :	18 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.400.000,00	-	25.200.000,00	18 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.400.000,00	-	25.200.000,00	0,00	
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					0,00						7.700.000,00	7.700.000,00
5.1.02.02.04.0037	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang					0,00						7.700.000,00	7.700.000,00
	[ # ] Pengamanan Barang Milik Daerah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						7.700.000,00	7.700.000,00
	[ - ] Sewa kendaraan bermotor angkutan barang					0,00						7.700.000,00	7.700.000,00
	Jasa Derek Mobil Spesifikasi : sudah termasuk BBM	-	Kali	0,00	-	0,00	11 Kali	Kali	700.000,00	-	7.700.000,00	7.700.000,00	
	Jasa Derek Mobil Spesifikasi : sudah termasuk BBM	-	Unit	0,00	-	0,00	0 Unit	Unit	500.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					0,00						23.175.000,00	23.175.000,00
5.1.02.02.08.0005	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Arsitektur Lainnya					0,00						10.300.000,00	10.300.000,00
	[ # ] Pengamanan Barang Milik Daerah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						10.300.000,00	10.300.000,00
	[ - ] Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan					0,00						10.300.000,00	10.300.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	10.300.000,00	10.300.000,00	
5.1.02.02.08.0018	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Arsitektur					0,00						12.875.000,00	12.875.000,00
	[ # ] Pengamanan Barang Milik Daerah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						12.875.000,00	12.875.000,00
	[ - ] Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan					0,00						12.875.000,00	12.875.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	10 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	12.875.000,00	12.875.000,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					33.861.500,00						33.856.500,00	-5.000,00

[illegible]

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	AMIR MAKHMUD, SE.,M.Si	197301141998031000	KETUA	
2	MUHAMMAD FARIED WAJDY, S.Sos.,M.Si	197308111998031000	WAKIL KETUA	
3	BANGUN NURAHARJO, SE, M.Si	197208081992031004	SEKRETARIS	